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Datum

Klant

Project

Soort

Extruded Track 48V Suspended 46 600 1x LED 1800-3000K WD Flood DALI Black Anodised - Bronze Brushed

Deze opvallende armatuur speelt graag met licht
wanneer ze aan én uit staat. De strakke lijnen geven je
ruimte een verticale structuur. Telkens wanneer het
omgevingslicht verandert, vertellen de groeven langs de
as een ander verhaal. Een kegelvormige lampenkap
zorgt voor een niet-verblindend en knus accentlicht.
Extruded staat voor uitwisseling. Van mens tot mens,

van licht tot schaduw.
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Materiaal 13691121
Type Lichtbron LED
LED type BRIDGELUX WARMDIM 6W
LED technologie Led-COB
CRI Min. 95
Kleurtemperatuur 1800-3000K (Warm Dim)
Levensduur L80B10 bij 50.000 Uur
Lamp inbegrepen Ja
Aantal Lichtbronnen 1
CIE-fluxcode 98 100 100 100 77
Binning (SDCM) 3
Lichtrichting Omlaag
Optisch Reflector
Gemeten gradenbundel 45,6
)
Ingangsspanning 48Vdc
Luminaire power (W) 6,0
Elektriciteitsklasse 1l
IP-klasse 20
Gloeidraadtest (°C) 960
Protocol Voor Dimmen  DALI
DALI Standard DALI-2
Binnen/Buiten Binnen
Toepassing Plafond
Montage Gependeld
Afstand tot Verlicht 0,1

VVoorwerp (m)

Primaire Kleur &

Zwart, Geanodiseerd

Primaire Afwerking

Secundaire Kleur & Brons, Geborsteld Geanodiseerd

Secundaire Afwerking

Brutogewicht (g) 1910,0

Lumenoutput per 389

lampunit (Im)

Efficiéntie (Im/W) 65

UGR 22

Opmerking e Dit is geen compleet product. Pista Track 48V

systeem vereist.

e Voor installaties zonder dimmer wordt

Modular Lighting Instruments behoudt zich het recht om materiaal, afmetingen en eigenschappen te wijzigen zonder voorafgaande kennisgeving. Verlichtingstechnologie verandert snel
Laatste datasheet en documentatie beschikbaar op www.supermodular.com - 2025-11-17, 05:38:21 PM - ©Modular Lighting Instruments

Specificaties



®

MODULAR
LIGHTING — Extruded Track 48V Suspended 46 600 1x LED 1800-3000K WD

INSTRUMENTS Flood DALI Black Anodised - Bronze Brushed Anodised

aanbevolen om 1-10 V armaturen te gebruiken.

Modular Lighting Instruments behoudt zich het recht om materiaal, afmetingen en eigenschappen te wijzigen zonder voorafgaande kennisgeving. Verlichtingstechnologie verandert snel
Laatste datasheet en documentatie beschikbaar op www.supermodular.com - 2025-11-17, 05:38:21 PM - ©Modular Lighting Instruments



®

MODULAR
LIGHTING —
INSTRUMENTS

Extruded Track 48V Suspended 46 600 1x LED 1800-3000K WD
Flood DALI Black Anodised - Bronze Brushed Anodised

TM30 & CRI Diagrammen

Rf 94.6
Rg 104.1
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Lichtspreiding & Stralingsdiagram

120°Gamma Angles 180°

105

20°

75°

60°

45°

120°

cd/kim

60"

45°

30°

15°

30°

05°

90°

75°

Him] D[m] Eav(lux] Emax(lux]
1.00 ,/0.34 336 593
2.00 / 84 148
e/ 168

3.00 / 252 \ 37 66

4.00 ;f 336 21 37
5.00 ’/ 4.20 13 24
503 Im beam angle 45.6° n=7%
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